Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 городского округа Королёв Московской области

 «Средняя общеобразовательная школа №14»

 141092, РФ, Московская область, г.Королёв,  мкр. Юбилейный, ул. Тихонравова 24/1

 515 24 23 E-mail: shkola2_yubilein@mail.ru Факс: (495) 515 24 23

Приказ

«30»  08. 2019г.                                                                                                              № 113А

Об утверждении плана работы школы; образовательной программы;

учебного плана; плана внеурочной деятельности;

рабочих программ; календарно-тематических планирований;

расписания уроков; занятий внеурочной деятельности;

расписания работы секций и кружков

В целях повышения качества образования, создания в общеобразовательном

учреждении условий для реализации единого образовательного пространства, выполнения

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов, утвержденных постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29.12.2010 № 189

«Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к

условиям и организации обучения, содержания в общеобразовательных организациях», 24

ноября 2015г. № 81 «О внесении изменений №3 в СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения, содержания в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБОУ СОШ № 14 на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить образовательную программу на 2019-2020 учебный год.

3. Утвердить учебный план МБОУ СОШ № 14 на 2019-2020 учебный год.

4. Утвердить план внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 14 на 2019-2020 учебный

год.

5. Утвердить рабочие программы по учебным предметам и курсам внеурочной

деятельности  на 2019-2020 учебный год.

6. Утвердить календарно-тематические планирования по учебным предметам и курсам

внеурочной деятельности  на 2019-2020 учебный год

7. Утвердить расписание уроков на 2019-2020 учебный год. 2019-2020 учебный год.

8. Утвердить расписания работы секций и кружков на 2019-2020 учебный год.

9. Утвердить локальные акты.

10. Утвердить штатное расписание руководящих работников, административно-

хозяйственного, учебно-вспомогательного персонала.

11. Утвердить должностные инструкции и инструкции по охране труда на 2019-2020

учебный год.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                              В.А. Белецкая

mailto:shkola2_yubilein@mail.ru